
aqua-textil Classic Line poszewka na
poduszkę, zestaw 2 sztuk, 40 x 200 cm,
antracytowo-szara, bawełna, poduszka do
spania na boku, poszewka na zamek
błyskawiczny
Indeks: 529689 Producent: aqua-textil Kod producenta: 1001030

Cena: 168.01 zł

Opis

aqua-textil Classic Line poszewka na poduszkę, zestaw 2
sztuk, 40 x 200 cm, antracytowo-szara, bawełna, poduszka
do spania na boku, poszewka na zamek błyskawiczny
Producent: aqua-textil

Odkryj wyjątkowe poszewki na poduszki Classic Line, które zapewnią Ci komfortowy sen na boku. Poszewki wykonane z
wysokiej jakości dżerseju z czystej bawełny mako są niezwykle miękkie i przyjemne dla skóry. Dzięki specjalnemu
uszlachetnieniu z ochroną przed zbieganiem, zachowują swój doskonały stan nawet po wielu praniach. Pasują do różnych
rodzajów poduszek, od dekoracyjnych po poduszki do spania na boku. W opakowaniu znajdziesz 2 poszewki w eleganckim
antracytowo-szarym kolorze.

Poszewki na poduszki Classic Line to nie tylko wygodne, ale także łatwe w utrzymaniu czystości. Można je prać w
temperaturze do 60 stopni i suszyć w suszarce bębnowej, co sprawia, że są praktycznym i higienicznym wyborem. Dzięki
certyfikatowi Oeko-Tex Standard 100 masz pewność, że Twoje poszewki są bezpieczne dla skóry i odpowiednie dla
alergików. Dodatkowo poszewki posiadają zamek błyskawiczny ułatwiający ich zakładanie i zdejmowanie.

Wybierz poszewki Classic Line, które poza funkcjonalnością wniosą do Twojej sypialni elegancki akcent. Idealnie uzupełnią
pościel w sypialni lub ozdobią ulubioną poduszkę na fotelu w salonie. Dzięki starannemu wykonaniu i trwałym materiałom,
ciesz się komfortem i stylem na co dzień. Niech sen stanie się jeszcze przyjemniejszy dzięki poszewkom aqua-textil Classic
Line!

Poszewki na poduszki Classic Line w sprawdzonej jakości dżerseju ze 100% czystej bawełny mako, poszewki
dostępne są w praktycznym dwupaku. Poszewki na poduszki są przyjemne dla skóry i przyjemnie miękkie
Wszystkie poszewki na poduszki i poszewki na poduszki dla osób śpiących na boku posiadają oznaczenie Oeko-Tex
Standard 100. Poszewki bawełniane z dżerseju są wyposażone w specjalne uszlachetnienie z ochroną przed
zbieganiem
Poszewki na poduszki można prać w temperaturze do 60 stopni (białe do 90 stopni), nadają się do suszenia w
suszarce bębnowej i nie wymagają prasowania. Waga ok. 150 – 155 g/m², tapicerkę należy prać z lewej strony z
zamkniętym zamkiem błyskawicznym
Wiele rozmiarów i kształtów, pasuje do poduszek ozdobnych, poduszek na sofę, poduszek na kanapę, poduszek pod
głowę, poduszek do spania na boku, rolek do karmienia, poduszek ciążowych lub specjalnych poduszek



Otrzymasz dwa poszewki aqua-textil Classic Line w wybranym przez Ciebie kolorze i rozmiarze. Idealne uzupełnienie
pościeli w sypialni lub ulubionej poduszki na fotelu w salonie

Liczba części: 2
punkt znaku wypunktowania: Poszewki na poduszki Classic Line w sprawdzonej jakości dżerseju ze 100% czystej
bawełny mako, poszewki dostępne są w praktycznym dwupaku. Poszewki na poduszki są przyjemne dla skóry i
przyjemnie miękkie, Wszystkie poszewki na poduszki i poszewki na poduszki dla osób śpiących na boku posiadają
oznaczenie Oeko-Tex Standard 100. Poszewki bawełniane z dżerseju są wyposażone w specjalne uszlachetnienie z
ochroną przed zbieganiem, Poszewki na poduszki można prać w temperaturze do 60 stopni (białe do 90 stopni),
nadają się do suszenia w suszarce bębnowej i nie wymagają prasowania. Waga ok. 150 – 155 g/m², tapicerkę należy
prać z lewej strony z zamkniętym zamkiem błyskawicznym, Wiele rozmiarów i kształtów, pasuje do poduszek
ozdobnych, poduszek na sofę, poduszek na kanapę, poduszek pod głowę, poduszek do spania na boku, rolek do
karmienia, poduszek ciążowych lub specjalnych poduszek, Otrzymasz dwa poszewki aqua-textil Classic Line w
wybranym przez Ciebie kolorze i rozmiarze. Idealne uzupełnienie pościeli w sypialni lub ulubionej poduszki na fotelu w
salonie
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: aqua-textil
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: dżersej
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Hautsympathisch
rozmiar: 3) 40 x 200 cm
grubość elementu: centimeters
numer części: 1001030
styl: a) 2 x poszewka na poduszkę do spania na boku
kolor: antracytowy
nazwa typu elementu: Poszewka na poduszkę dla osób śpiących
wzór: Solidne
waga opakowania przedmiotu: 0.61 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: aqua-textil
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250395957465, 04250395957465
kształt przedmiotu: kształt prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853141031
numer modelu: 1001030
specjalna funkcja: Wysokiej jakości poszewki z bawełny mako, certyfikat Oeko-Tex – Standard 100 – sprawdzone pod
kątem substancji szkodliwych. Z ochroną przed zbieganiem się, zamek błyskawiczny, nadaje się do prania w
temperaturze do 60°C, nadaje się do suszenia Pasuje do wielu popularnych rozmiarów poduszek, poduszek
dekoracyjnych, poduszek pod głowę, poduszek pod kark, poduszek na sofę, poduszek ozdobnych, poduszek dla osób
śpiących na boku lub dla kobiet w ciąży.
nazwa przedmiotu: aqua-textil Classic Line poszewka na poduszkę, zestaw 2 sztuk, 40 x 200 cm, antracytowo-szara,
bawełna, poduszka do spania na boku, poszewka na zamek błyskawiczny
liczba zestawów: 1
data uruchomienia strony produktu: 2020-04-30T20:27:32.365Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce, Można suszyć w suszarce bębnowej
przelicznik jednostek: 2

Parametry
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